
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

18/44/2009

2010-05-04

UCHWAŁA NR 18/44/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 29 kwietnia 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 153.711

b) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 125.097

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 104.575

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 75.961

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu



uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1a i b
oraz pkt 2a wynikają z:

� Zarządzenia Nr 3/2009 Starosty Skarżyskiego z dnia 16 lutego 2009 (Dz.U. Województwa
Świętokrzyskiego Nr 47 poz.697) w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania
dziecka w Zespole Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-
Kam. w kwocie zł: 2.853,30 z kwoty obowiązującej w okresie od 1.III.2008 do 1.III.2009 zł: 2.535,36,
różnica wynosi kwotę zł: 317,94 co zostało uwidocznione w zestawieniu. Ogólna kwota zwiększonego
planu dochodów pochodząca z dotacji od powiatów zostaje przeznaczona jako częściowy wkład własny
do planowanego remontu obiektu z udziałem dotacji z budżetu Wojewody

� wyjaśnionej interpretacji klasyfikacji budżetowej środków pochodzących z dotacji rozwojowej z
Budżetu Państwa w ramach programu „Kapitał Ludzki”, przeniesienie planu dochodów pomiędzy
rozdziałami nawiązuje do Uchwały Nr 10/19/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 4 marca 2009
§ 2 odnośnie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami.

Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 2a i b wynika z:

� pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr ZSE-310/6/2009 z dnia 06.04.2009 zaakceptowanego przez
Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 8 kwietnia – wyciąg z protokołu Nr 15/2009 a dotyczącego
dofinansowania ze środków własnych w wysokości 20% do zawartych umów finansowych pomiędzy
Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu „Leonardo da Vinci” Działanie
„Uczenie się przez całe życie” a Powiatem Skarżyskim. Zawarte umowy to:
1. Nr 08-LdV/M08/K/02276/IVI/323
2. Nr 08-LdV/M08/K/02177/IVI/324
3. Nr 08-LdV/M08/K/02154/IVI/325
Artykuł I.4 – umów „Ustalenie dotyczące płatności” w pkt 1 określa, że Beneficjentowi zostanie
wypłacona zaliczka stanowiąca 80% maksymalnej kwoty przyznanych środków a w pkt 2, że płatność
końcowa tj. 20% w terminie 60 dni kalendarzowych po zakończeniu działania nie później niż do 2010-
02-14, tak więc aby projekty mogły być zrealizowane konieczne jest zabezpieczenie środków w 100%, a
zwrot środków w wysokości 20% będzie miał miejsce po przesłaniu raportu końcowego i jego
przyjęciu.
Z uwagi na nadwyżkę środków w projekcie „Kapitał Ludzki” realizowanym przez TZN w 2009 roku w
kwocie zł: 600, proponuje się przeniesienie powyższej kwoty jako wkład własny do projektów
„Leonardo da Vinci” realizowanych przez Zespół Szkół Ekonomicznych, Uchwałą Rady Powiatu
Skarżyskiego.



Załączniki do pobrania

Załącznik [22 KB]
Załącznik [22,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-05-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-05-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:48,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19990/original/33211_20100504_105438.xls?1340684286
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19991/original/33211_20100504_105508.xls?1340684286

